
Korkeatasoista hoivaa 
 ja asumispalvelua  

meren rannalla



Unelmien  
Villa Vuoranta
Meri kimmeltää ja paksut männyt humisevat. Villa Vuorannan suurelta,  

rannan puoleiselta terassilta, avautuu upea näkymä merelle. Tunnelma on  

luonnonläheinen ja rauhoittava, vaikka matkaa Helsingin keskustaan on  

tietä pitkin vain 12 km.  Katselen, kun hoitaja auttaa lempeästi asukastamme 

terassille katetulle lounaalle. Keittiömme tarjoaa asukkaiden toiveesta  

tänään puna-ahventa ruohosipulikastikkeessa, paahdettuja kasviksia ja  

pannu perunoita. Näky saa minut onnelliseksi. Vuorannan suojellun arvo-

kiinteistön saneeraaminen korkeatasoiseksi kodiksi ikääntyneille oli pitkään 

perheemme unelma. Unelma toteutui kesäkuussa 2023, kun ensimmäiset 

asukkaat pääsivät muuttamaan Villa Vuorantaan. 

Luonnonkaunis ja tyylikäs Vuoranta valmistui alun perin Alkon koulutus-

keskukseksi vuonna 1970. Sen suunnitteli arkkitehti Helmer Stenros yhdessä 

vaimonsa, sisutusarkkitehti Pirkko Stenrosin kanssa. Tilat on saneerattu  

historiaa kunnioittaen yhteistyössä Avarc Arkkitehdehdit Oy:n ja sisustus-

arkkitehtitoimisto Studio Puiston kanssa. 

Vuorannassa satsaamme ensiluokkaiseen palveluun viihtyisissä tiloissa.  

Elämäniloa asukkaille tuovat upeat merimaisemat ja luonnon läheisyys,  

ammattitaitoinen hoito, monipuolinen toiminta, oman keittiön herkut sekä  

viihtyisät tilat myös perheenjäsenten vierailuja varten. Koko toimintamme  

sydämen muodostaa ystävällinen ja osaava henkilökuntamme, joka kohtaa 

jokaisen asukkaan juuri sellaisena kuin hän on, ottaen huomioon hänen  

yksilölliset tarpeensa ja toiveensa.

Lämpimästi tervetuloa Villa Vuorantaan!

Anne Kangas 

Toimitusjohtaja 

Hoitokoti Päiväkumpu Oy



Korkeatasoinen ja  
viihtyisä koti ikääntyneille
Villa Vuorannassa voi asua ympärivuorokautisessa palveluasumisessa tai senio-

riasunnoissa kotipalveluista nauttien.

Ympärivuorokautiseen palveluasumiseen on 31 asukashuonetta, joista vähän yli 

puolet on merinäköalalla. Ympärivuorokautisen palveluasumisen asukashuoneet ja 

oleskelutilat sijaitsevat rakennuksen yläkerrassa omassa rauhassaan. Asukkaiden 

käytössä on viihtyisä oma lounge-tila, kaksi pienempää olohuonetta, oleskelutila 

yksityisempään käyttöön perheille, ruokasali, kuntoilutila ja omat saunatilat. Meri 

ja vuodenaikojen vaihtelu ovat asukkaille jatkuvasti läsnä.

Päärakennuksen alakerrassa on 12 senioriasuntoa minikeittiöineen, yhteinen 

oleskelu- ja keittiötila, kahvilatila, spa-osasto porealtaineen ja takkahuoneineen. 

Alakerran senioriasunnoista on välitön pääsy ulos piha-alueelle ja meren rantaan. 

Kaikissa senioriasunnoissa on merinäköala.  Alakerran palveluasuntojen kaksiot 

sopivat mainiosti esimerkiksi pariskunnille, joista toinen tarvitsee tukea ja apua, 

mutta niin että pariskunta haluaa asua yhdessä. 

Villa Vuorannassa on huomioitu perheen osallisuus asukkaiden elämään. Omaiset 

ja ystävät ovat aina tervetulleita asukkaiden vieraiksi ilman erillisiä vierailuaikoja. 

Viihtyisissä yhteistiloissa on kahvinkeittomahdollisuus vieraille. Yksityiskäyttöön 

voi varata esimerkiksi perhejuhliin soveltuvan monitoimitilan tai spa-osaston, 

johon kuuluu sauna, kylpyhuone ja poreallas, sekä kaunis takkahuone. 

Villa Vuorannan materiaalivalinnat on tehty siten, että asukkaat ja siellä vierailevat 

voivat nauttia upeiden maisemien lisäksi harmonisista tiloista. Sisustuksessa on 

kiinnitetty erityistä huomiota värimaailmaan, akustiikkaan, luonnonmateriaalien 

suosimiseen sekä miellyttävään valaistukseen. Kalusteratkaisuja on haluttu etsiä 

muualta kuin perinteisestä hoivamaailmasta. 

Aistiesteettömyyttä on lisätty oikeanlaisella akustiikalla, valaistuksella ja pinta-

materiaalien valinnalla. Ne poistavat ulkoa päin tulevia ärsykkeitä ja kuormitusta, 

jolloin asukkaiden voimavaroja vapautuu mieltä virkistäviin asioihin.



Villa Vuorannan  
elämäniloiset palvelut
Kaikki toimintamme perustuu elämäilon toimintafilosofiaan. Arkisten tarpeiden 

tyydyttämisen lisäksi rakennamme asukkaille täysipainoista ja merkityksellistä 

elämää – elämää, jossa on iloa! Hyvä elämä ja elämänilo muodostuvat usein hyvin 

yksilöllisistäkin tarpeista, toiveista ja odotuksista.  Kaiken keskiössä on asukkaiden 

lämmin ja välittävä kohtaaminen. 

Villa Vuorannassa on päivittäin yhteisöllistä ohjelmaa ja kulttuuritoimintaa, mikä  

tuo asukkaille monipuolista sisältöä päiviin. Hoivamuusikko ja kuvataideohjaaja  

vastaavat osaltaan elämänilon ja ohjelman toteutuksesta. Asukkaat pääsevät  

suunnittelemaan ohjelmaa ja toimintaa mm. asukaskokouksissa.  Kalenterijuhlat  

ja vuodenajat rytmittävät toimintaamme.

Kaikille asukkaille on tarjolla myös erilaisia lisäpalveluita, kuten kampaamo-

palveluita ja jalkahoitoa.



Laadukasta hoivaa  
ja turvaa ympäri vuorokauden
Ympärivuorokautisen palveluasumisen kiinteät kustannukset koostuvat vuokrasta,  

palvelumaksusta, ateriapalveluista ja siivous- ja pyykkihuollosta. Palvelumaksu  

sisältää laadukkaan ja yksilöllisen hoivan asukkaiden tarpeiden mukaan. Sairauksien 

ja lääkehoidon lisäksi huolehdimme kokonaisvaltaisesti asukkaiden hyvinvoinnista  

ja viihtymisestä – erityisesti elämänilosta. 

 Kotipalvelut mahdollistavat helpon  
ja mukavan senioriasumisen
Senioriasuminen kotipalveluilla on hyvä ratkaisu silloin, kun asumiseen halutaan 

elämistä helpottavia palveluita, mutta ympärivuorokautinen hoiva ei ole tarpeen. 

Senioriasumisen kiinteät kustannukset koostuvat vuokrasta, palveluasumisen 

palvelusta, ateriapalveluista ja siivous- ja pyykkihuollosta. Palveluasumisen palve-

lumaksu sisältää palvelumestarin järjestämän monipuolisen, asukkaiden toiveiden 

mukaisen ohjelman. Palvelumestari on elämänilon ammattilainen, joka on asuk-

kaille läsnä päivittäin – vuoden jokaisena päivänä. Senioriasujien on mahdollista 

halutessaan ostaa myös hoivan palvelua joustavasti yksilöllisen tarpeen mukaan. 



Yksilölliset hoivapalvelut  
tarpeiden mukaan
Laadukas palvelu ja hoito käynnistyy yksilöllisestä palvelun suunnittelusta.  Eri  

ammattilaisista koostuva moniammatillinen tiimi turvaa asukkaiden elämää vuoro-

kauden ympäri ja huolehtii siitä, että yksilölliset hoito- ja palvelusuunnitelmat  

toteutuvat. Vuorannan moniammatilliseen hoitotiimiin kuuluu lääkäri, sairaan-

hoitajia, lähihoitajia, hoiva-avustajia, fysioterapeutti ja geronomi. 

Lääkehoito on tärkeässä osassa kokonaisvaltaista, laadukasta ja turvallista hoitoa. 

Lääkehoitoon koulutettu hoitohenkilökuntamme toteuttaa hoitavan lääkärin  

määräämää lääkehoitoa ja arvioi sen vaikuttavuutta. Perushoivan ja hoidon lisäksi 

huomioimme asukkaiden sairauksien hoidon, suun terveydenhoidon ja kuntoutta-

misen. Villa Vuorannassa järjestetään monipuolista ja kuntouttavaa toimintaa mm. 

fysioterapeutin toimesta. 

Palvelumestari  
senioriasujien tukena
Senioriasuminen Villa Vuorannassa on mahdollista myös silloin, kun ympärivuoro-

kautinen hoivapalvelu ei ole vielä tarpeen. Senioriasujien apuna ja yhteisöllisen 

elämän mahdollistajana toimii palvelumestari, joka on läsnä päivittäin yhteisissä 

tiloissa – vuoden jokaisena päivänä. Palvelumestari järjestää asukkaille mielekästä 

tekemistä, esimerkiksi liikunta- musiikki ja taideryhmiä. Hän on hoitoalan ammat-

tilainen, joka laatii asukkaille hoito- ja palvelusuunnitelmat. Palvelumestari auttaa, 

neuvoo ja tukee asukkaita arjessa, jotta itsenäinen ja yhteisöllinen elämä Villa  

Vuorannan senioriasunnoissa sujuu turvallisesti, mukavasti ja vaivattomasti.   



Ateriapalvelut omasta keittiöstä
Ylpeytenämme on laadukas oman keittiön ruoka, sekä monipuoliset tilat  

yhteisiin ruokailuhetkiin, sisällä tai ulkona. Keittiö Karpalo huolehtii päivittäin 

yhdessä henkilökunnan kanssa, että Villa Vuorannan asukkaat saavat maistuvat 

ateriat erityisruokavaliot huomioiden. Aamupala, lounas, päiväkahvit, päivällinen, 

iltapala ja tarvittavat välipalat ovat tarjolla vuoden jokaisena päivänä. Menussamme 

näkyvät niin vuoden ajat satokauden herkkuineen kuin juhlapyhätkin sekä erilaiset 

makumatkat.

Ympärivuorokautisessa palveluasumisessa kaikille asukkaille on aina tarjolla kaikki 

päivän ateriat. Senioriasumisessa voi valita täyden ateriapalvelun tai puolikkaan 

ateriapalvelun, mikä sisältää aamiaisen ja lounaan. 

Siistiä ja huoletonta asumista
Ammattitaitoinen henkilökuntamme pitää huolen siitä, että Villa Vuorannassa  

voi nauttia puhtaasta, siististä ja huolettomasta asumisesta. Asunnot siivotaan 

kerran viikossa, ja ikkunat pestään kerran vuodessa.  Viikkosiivouksen yhteydessä 

noudetaan pyykki, ja se palautuu aina ammattilaisten käsittelemänä. 



Perheyrityksen tarina
Villa Vuoranta on Hoitokoti Päiväkumpu Oy:n yllä-

pitämä koti iäkkäille. Yritys tarjoaa koteja ja palveluja 

iäkkäille myös Paloheinässä, Länsi-Pasilassa ja Malmin-

kartanossa, sekä palveluasuntoja kehitysvammaisille 

Arabianrannassa ja Jätkäsaaressa. Hoitokoti Päiväkum-

pu Oy on osa Päiväkumpu-yhtiöitä, jonka palveluihin 

kuuluu lisäksi kotipalvelut, ravintola ja päivätoiminta.

Elämänilon toimintafilosofia on kaiken Hoitokoti Päivä-

kummun toiminnan sydämessä.  Yrityksen on perus-

tanut v. 2001 nykyisen toimitusjohtajan Anne Kankaan 

äiti Irma Väätäinen ja hänen kaksi sisartaan. Irma 

Väätäinen toimii edelleen Päiväkummun hallituksen 

puheenjohtajana, muutoin perustajasisarukset ovat jo 

eläkkeellä. Anne Kangas on ollut toiminnassa mukana 

alusta alkaen ja talousjohtajana toimiva Annen veli 

Ville Väätäinen tuli toimintaan mukaan pian käynnisty-

misen jälkeen. Sukupolvenvaihdos yhtiössä tehtiin jo 

vuonna 2007.

”Oma isoäitini on hoidettu ensimmäisessä hoitoko-

dissamme Vuosaaressa. Villa Vuoranta on rakennettu 

juuri sellaiseksi, jossa voisin ikääntyneenä itse asua  

– tai jossa läheiseni viihtyisivät”, toteaa toimitus johtaja 

Anne Kangas.

Kiinnostuitko asumisesta  

Villa Vuorannassa? 

Kysy lisää ja varaa aika tutustumiskäynnille

Asukassuhdevastaava Jaana Sulkava 

asukkaaksi@paivakumpuhoiva.fi 

p. 050 400 1236 

www.villavuoranta.fi
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